

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBA000097727

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Таблица формы
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 12.08.2025 / 12.08.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN SERVICII ȘI PRELUCRAREA AL, MUN.BALTÎ str. Decebal nr.111		c.f./ nr.TVA 1008602004380 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. POVLADAR, MUN.BALTÎ Sofia nr.31 Cont MD93AG000000022513957316, BC'MOLDOVA- AGROINDBANK'S.A. fil.Baltî, AGRNMD2X750		c.f./ nr.TVA 1008602005457 / ф.к./ код НДС 1202375							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN SERVICII ȘI PRELUCRAREA AL, MUN.BALTÎ str. Decebal nr.111		c.f./ nr.TVA 1008602004380 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare mun. Balti, str.Traian 11 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Balti, str. Decebal 111 Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
q000000077. Trafalet 55*150-20mm cu minier 6*150mm	buc	2	30.75	61,50	20	12,30	73,80	✓			
q0000052813. Banda teflon (fum) 20m	buc	2	11.25	22,50	20	4,50	27,00	✓			
q0000059005. Pensula ECONOMIC 90*15 BEOROL	buc	2	47.25	94,50	20	18,90	113,40	✓			
q0000059010. TAVA ZUGRAVIT 15x31CM BEOROL	buc	1	11.25	11,25	20	2,25	13,50	✓			
q0000026103. Rulou burete 35*100-10mm cu maner 6*100mm	buc	2	18	36,00	20	7,20	43,20	✓			
q0000030971. Tava Portocaliu profund N4 26 * 35cm Hardy	buc	1	23.25	23,25	20	4,65	27,90	✓			
q0000064258. Email alchid PF-115 rosu maro TM ROLAX 2.8kg	buc	1	131.25	131,25	20	26,25	157,50	✓			
q0000066819. COT PP-R 90° D20	buc	10	1.5	15,00	20	3,00	18,00	✓			
q0000066822. MUFA PP-R 20 PN20	buc	10	1.5	15,00	20	3,00	18,00	✓			
q0000068845. UNIGARN 25gr in punga de plastic	buc	1	14.25	14,25	20	2,85	17,10	✓			
q0000070068. Teu PP-R D20	buc	10	2.25	22,50	20	4,50	27,00	✓			
q0000043269. Robinet bila bronz 1/2" F/F PN40 maner fluture (80buc)	buc	4	57.75	231,00	20	46,20	277,20	✓			
q0000043511. RTP Teava 20x2.8 PN20 (fibra de sticla)	m	8	13.33	106,67	20	21,33	128,00	✓			
q0000043549. Cot 20x45 PN 25, alb	buc	10	2.25	22,50	20	4,50	27,00	✓			
q0000048253. Mufta combinat split (americana) 20x1/2" et exterior PTFE	buc	4	32.25	129,00	20	25,80	154,80	✓			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			936,17	X	187,23	1123,40	X	X	X	0.00	

13. Permis eliberarea: contabil ANASTASIA GODLEVSCAIA
Отпуск

разрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 12.08.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ANASTASIA GODLEVSCAIA
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 12.08.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil LIUDMILA SOSNA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 18.08.2025Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись